CY14B108L
CY14B108N
8 Mbit（1024 K × 8/512 K × 16）nvSRAM
赛普拉斯半导体公司 • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600
文档编号：001-95812 版本 **  修订日期 April 10, 2015
8 Mbit （1024 K × 8/512 K × 16） nvSRAM
特性
■ 访问时间分别为 20 ns、 25 ns 和 45 ns

CY14B108N
文档编号：001-95812 版本 ** 页 19/26
订购代码定义
订购信息
速率
（ns） 订购代码 封装图 封装类型 工作范围
20 CY14B108L-ZS20XIT 51-85087 44 引脚 TSOP II 工业级
CY14B108L-ZS20XI 51-85087 44 引脚 TSOP II
25 CY14B108L-ZS25XIT 51-85087 44 引脚 TSOP II
CY14B108L-ZS25XI 51-85087 44 引脚 TSOP II
CY14B108L-BA25XIT 51-85128 48 球型焊盘 FBGA
CY14B108L-BA25XI 51-85128 48 球型焊盘 FBGA
CY14B108N-BA25XIT 51-85128 48 球型焊盘 FBGA
CY14B108N-BA25XI 51-85128 48 球型焊盘 FBGA
CY14B108N-ZSP25XIT 51-85160 54 引脚 TSOP II
CY14B108N-ZSP25XI 51-85160 54 引脚 TSOP II
45 CY14B108L-ZS45XIT 51-85087 44 引脚 TSOP II
CY14B108L-ZS45XI 51-85087 44 引脚 TSOP II
CY14B108L-BA45XIT 51-85128 48 球型焊盘 FBGA
CY14B108L-BA45XI 51-85128 48 球型焊盘 FBGA
CY14B108N-BA45XIT 51-85128 48 球型焊盘 FBGA
CY14B108N-BA45XI 51-85128 48 球型焊盘 FBGA
CY14B108N-ZSP45XIT 51-85160 54 引脚 TSOP II
CY14B108N-ZSP45XI 51-85160 54 引脚 TSOP II
上述的所有器件都是无铅的。
选项：
T — 盘带封装
空白 — 标准
速度：
20 - 20 ns
25 - 25 ns
数据总线：
L - × 8
N - × 16
容量：
108 - 8 Mb
电压：
B - 3.0 V
塞普拉斯
CY 14 B 108 L - ZS 20 X I T
NVSRAM14 -
温度：
I －工业级（-40 到 85°C）
无铅
封装：
BA - 48 球型焊盘 FBGA
ZS - 44 引脚 TSOP II
45 - 45 ns
ZSP - 54 引脚 TSOP II
CY14B108L
CY14B108N
文档编号：001-95812 版本 ** 页 20/26
封装图
图 15.  44 引脚 TSOP II 封装外形， 51-85087
51-85087 *E
CY14B108L
CY14B108N
文档编号：001-95812 版本 ** 页 21/26
图 16.  48 球型焊盘 FBGA （6 × 10 × 1.2 mm）封装外形， 51-85128
封装图（续）
51-85128 *F
CY14B108L
CY14B108N
文档编号：001-95812 版本 ** 页 22/26
图 17.  54 引脚 TSOP II （22.4 × 11.84 × 1.0 mm）封装外形， 51-85160
封装图（续）
51-85160 *E
CY14B108L
CY14B108N
文档编号：001-95812 版本 ** 页 23/26
缩略语 文档规范
测量单位缩略语 说明
CMOS 互补金属氧化物半导体
BHE 字节高电平使能
BLE 字节低电平使能
CE 芯片使能